皖工教〔2023〕13号

关于公布“二十大精神进课堂”
讲课竞赛结果的通知

各院（部）、部门：
根据《关于开展“二十大精神进课堂”讲课竞赛的通知》安排，经二级学院（部）初赛、学校决赛，共评出获奖教师23名，优秀组织奖（集体）3个，其中思政课程组一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名, 优秀奖2名；课程思政组一等奖2名，二等奖3名，三等奖4名，优秀奖7名，现将结果公布如下：
思政课程组（马院）：
一等奖：凌  洁
二等奖：赵  萍  闫  晶
三等奖：杨  锴  王  菲  丁爱华
优秀奖：刘慧琳  黄  颖
课程思政组：
一等奖：姜  萍（机械院）  林乐义（基础部）
二等奖：刘  瑛（艺设院）  张胜男（财经院）
        张晨佳（基础部）
三等奖：刘  晓（财经院）  朱  瑾（土木院）
        田  清（土木院）  田晓丹（水利院）
优秀奖：谭  敬（管理院）  黄凯伦（电信院）
        俞晓宇（艺设院）  桂玉环（管理院）
        任龙军（机械院）  吴灵君（水利院）
优秀组织奖：机械院、基础部、艺设院

                                     皖江工学院
  2023年10月20日

[bookmark: _GoBack]

皖江工学院院务部                   2023年10月20日印发
1